Cãmara Munlclpal do Pato Branco

11111[111 . EllllllllllHHI
PROTOCOLO GERAL 251912020
Data: 1210812020. Horário: 10:19

LeglslaUvo • REQ 163812020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia · Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1638/2020

Requer ao Executivo Municipal, a relação das
organizações da sociedade civil de Pato Branco,
que solicitaram transferência de recursos financeiro ,
para consecução de finalidade de interesse Público,
através do Edital de Chamamento Público nº
01/2020 Processo nº 01/2020, requer ainda cópia
da Ata da Eleição da Diretoria, do Conselho fiscal e
deliberativo.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos no uso de suas
atribuições legais e regimentais requer seja oficiado ao Executivo Municipal, que por
meio do seu departamento competente encaminhe cópia da relação das
organizações da sociedade civil de Pato Branco, que solicitaram transferência de
recursos financeiro, para consecução de finalidade de interesse Público, através do
Edital de Chamamento Público nº 01/2020 Processo nº 01/2020, requer ainda cópia
da Ata da Eleição da Diretoria, do Conselho fiscal e deliberativo.

As informações ora requeridas possuem fulcro informativo, ou seja,
busca este vereador apenas ter acesso às informações pertinentes ao Chamamento
Público supracitado.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 12 de agosto de 2020.

=~é~r~
Vereador - Podemos

! Rua ArdrÍbola
1
, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~~~·~

~~ (46) 3272 _ 1500 / 3272 _ 1534 m~~
18J http://www.patobra nco.pr. le g.br/ ve readorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!J~